Priloha ¢.1

Part No.

8869EFG
00YE895
46W0829

00ML706

00KA066
00AE912
00MJ180
00MV368
90Y3901

00KAGBO7
00KA094

01ET951

Prepared By: COM PLUS CZ a.s.

Description

rack 1U
https://lenovopress.com/Ip0067-lenovo-system-x3550-m5-machine-type-8869
TopSeller x3550 M5, Xeon 8C E5-2620 v4 85W 2.1GHz/2133MHz/20MB,

1x16GB, O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, SR M5210, 550W p/s, Rack
Intel Xeon Processor E5-2620 v4 8C 2.1GHz 20MB Cache 2133MHz 85W

16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM

System x SD Media Adapter with 2 Blank SD (32GB SD Industrial Temp card)

System x3550 M5 PCle Riser 2, 1-2 CPU (LP x16 CPUOQ + LP x16 CPU1)
N2225 SAS/SATA HBA

3m SAS Cable (MSAS HD to mSAS HD)

System x3550 M5 front IO cage Advanced incl. LCD info panel

Integrated Management Module Advanced Upgrade (management)
System x Enterprise 1U Cable Management Arm (CMA)

System x 550W High Efficiency Platinum AC Power Supply

fix 24hod - zarucni:

WARRANTY 5YR Tech Install 24x7x24 CSR

dual controller SFF (24x 2,5" HDD max) - 3x 6Gbps SAS port per controller

https://lenovopress.com/tips 1300-ibm-storwize-v3700-for-lenovo

6099S82C
00MJ101
00MJ143
00MJ147
00MJ117

00VL204

Storwize V3700 2.5-inch Storage Controller Unit

4 GB to 8 GB Cache Upgrade

600 GB 15,000 rpm 6 Gb SAS 2.5 Inch HDD

900 GB 10,000 rpm 6 Gb SAS 2.5 Inch HDD

Turbo Performance lic.

fix 24hod - zarucni:

5 Year Onsite Repair 24x7 24 Hour Committed Service (CS)

rack 1U - 1x LTO drive

https://lenovopress.com/tips1303-ibm-ts2900-tape-library-for-lenovo

6171S6R
O0ONAO013
00V7590
696309

00NAO017
O00NV419

00VL165
01ET774

TS2900 Tape Autoloader w/LT06 HH SAS

6171 Rack Mount Kit

System x IBM Ultrium LTO6 2,5/6,25TB data cartridge 1ks
System x - samostatny label pro data cartridge - 1ks
Ultrium Cleaning Cartridge L1UCC

HD-SAS to Mini-SAS Cable

fix 24hod - zarucni:

WARRANTY 3YR OS 24x7x24 CSR

WARRANTY 2YR PW OS 24x7x24 CSR

VS6-ESP-KI VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host)

VMWO00265 Basic Support / Subscription VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 years

VMWO00134

3Y celkem

RS815RP+
RAM1600DC
RKM114

WD101KRY. WD GOLD Ennterprise RAID WD101KRYZ 10TB SATA / 6Gb / s 256MB cache 5y v servisnim

instalace

vysveétlivky:
vysvetlivky:

vysvétlivky:

Veeam Backup Essentials Enterprise Plus 2 socket bundle for VMware incl

1years Basic maintenance prepaid
2 additional years of Basic maintenance prepaid for Veeam Backup Essentials
Enterprise Plus 2 socket bundle for Vmware

Synology RS815RP+ Rack Station
Synology 4GB DDR3 upg memory (total 6GB)
Synology Rail Kits Fixed (pevné), RKM114

sestaveni dild, instalace do racku, zakladni oZiveni a predani v trovni
bootovatelného HW

SOFTWARE

SPOTREBNI MATERIAL

SERVISNI SLUZBA (rozsiteni zaruky vyrobce 3roky v servise na 5roki se zaruenou opravou
nasleduiici den 7x24 s 24fix

5y
Sy
5y

Sy

Sy
Sy
Sy
Sy
Sy
Sy
Sy

Sy
Sy
Sy
Sy
Sy

Sy
Sy
Sy
Sy
Sy
Sy

3y
3y
3y

zdruka

24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h

24x7 fix 24h

24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h

24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h

24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h
24x7 fix 24h

v servisnim !
v servisnim :
v servisnim !

3
3
21

WWWWwoNWw w

w

1
2
4
12
1

1

1
1
20
20
1
1

Qty jednot.cena

(per unit)
bez DPH

35 039,00
12 449,00
5 189,00

3 030,00

883,00
3412,00
2 206,00
1591,00

222,00

539,00
2 366,00

62 051,00

77 054,00
4 657,00
9 573,00
6 573,00

37 127,00

100 423,00

70 107,00
1826,00
842,00
40,00
1428,00
3 051,00

66 747,00
60 479,00

81 249,00

54 549,00

58 520,00

19 999,00

30 259,00
1780,00
864,00

10 387,00

0,00

bez DPH

dph
véetné DPH 21%

Prepared For: RR severozapad

celkem

(quantity x unit
price) bez DPH

105 117,00
37 347,00
108 969,00

9 090,00

2 649,00
23 884,00
13 236,00

4773,00

666,00

1617,00

7 098,00

186 153,00
500 599,00

77 054,00

9 314,00
38 292,00
78 876,00
37 127,00

100 423,00
341 086,00

70 107,00
1 826,00
16 840,00
800,00

1 428,00
3 051,00

66 747,00
60 479,00
221 278,00
81 249,00

54 549,00
135 798,00

175 560,00

59 997,00
235 557,00
30 259,00

1780,00
864,00

41 548,00
74 451,00

zdarma

CENA CELKEM
1508 769,00 K&

316 841,49 K¢
1825 610,49 Ké


https://lenovopress.com/lp0067-lenovo-system-x3550-m5-machine-type-8869
https://lenovopress.com/tips1300-ibm-storwize-v3700-for-lenovo
https://lenovopress.com/tips1303-ibm-ts2900-tape-library-for-lenovo

