

Příloha č.1

Prepared By: COM PLUS CZ a.s.

Prepared For: RR severozápad

Part No.	Description	Qty	jednot.cena		celkem
			(per unit) bez DPH	(quantity x unit price) bez DPH	
	rack 1U				
	https://lenovopress.com/lp0067-lenovo-system-x3550-m5-machine-type-8869				
8869EFG	TopSeller x3550 M5, Xeon 8C E5-2620 v4 85W 2.1GHz/2133MHz/20MB, 1x16GB, O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, SR M5210, 550W p/s, Rack	5y 24x7 fix 24h	3	35 039,00	105 117,00
00YE895	Intel Xeon Processor E5-2620 v4 8C 2.1GHz 20MB Cache 2133MHz 85W	5y 24x7 fix 24h	3	12 449,00	37 347,00
46W0829	16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM	5y 24x7 fix 24h	21	5 189,00	108 969,00
00ML706	System x SD Media Adapter with 2 Blank SD (32GB SD Industrial Temp card)	5y 24x7 fix 24h	3	3 030,00	9 090,00
00KA066	System x3550 M5 PCIe Riser 2, 1-2 CPU (LP x16 CPU0 + LP x16 CPU1)	5y 24x7 fix 24h	3	883,00	2 649,00
00AE912	N2225 SAS/SATA HBA	5y 24x7 fix 24h	7	3 412,00	23 884,00
00MJ180	3m SAS Cable (mSAS HD to mSAS HD)	5y 24x7 fix 24h	6	2 206,00	13 236,00
00MV368	System x3550 M5 front IO cage Advanced incl. LCD info panel	5y 24x7 fix 24h	3	1 591,00	4 773,00
90Y3901	Integrated Management Module Advanced Upgrade (management)	5y 24x7 fix 24h	3	222,00	666,00
00KA607	System x Enterprise 1U Cable Management Arm (CMA)	5y 24x7 fix 24h	3	539,00	1 617,00
00KA094	System x 550W High Efficiency Platinum AC Power Supply	5y 24x7 fix 24h	3	2 366,00	7 098,00
	<i>fix 24hod - záruční:</i>				
01ET951	WARRANTY 5YR Tech Install 24x7x24 CSR		3	62 051,00	186 153,00
					500 599,00
	dual controller SFF (24x 2,5" HDD max) - 3x 6Gbps SAS port per controller				
	https://lenovopress.com/tips1300-ibm-storwize-v3700-for-lenovo				
6099S2C	Storwize V3700 2.5-inch Storage Controller Unit	5y 24x7 fix 24h	1	77 054,00	77 054,00
00MJ101	4 GB to 8 GB Cache Upgrade	5y 24x7 fix 24h	2	4 657,00	9 314,00
00MJ143	600 GB 15,000 rpm 6 Gb SAS 2.5 Inch HDD	5y 24x7 fix 24h	4	9 573,00	38 292,00
00MJ147	900 GB 10,000 rpm 6 Gb SAS 2.5 Inch HDD	5y 24x7 fix 24h	12	6 573,00	78 876,00
00MJ117	Turbo Performance lic.	5y 24x7 fix 24h	1	37 127,00	37 127,00
	<i>fix 24hod - záruční:</i>				
00VL204	5 Year Onsite Repair 24x7 24 Hour Committed Service (CS)		1	100 423,00	100 423,00
					341 086,00
	rack 1U - 1x LTO drive				
	https://lenovopress.com/tips1303-ibm-ts2900-tape-library-for-lenovo				
6171S6R	TS2900 Tape Autoloader w/LT06 HH SAS	5y 24x7 fix 24h	1	70 107,00	70 107,00
00NA013	6171 Rack Mount Kit	5y 24x7 fix 24h	1	1 826,00	1 826,00
00V7590	System x IBM Ultrium LTO6 2,5/6,25TB data cartridge 1ks	5y 24x7 fix 24h	20	842,00	16 840,00
696309	System x - samostatný label pro data cartridge - 1ks	5y 24x7 fix 24h	20	40,00	800,00
00NA017	Ultrium Cleaning Cartridge L1UCC	5y 24x7 fix 24h	1	1 428,00	1 428,00
00NV419	HD-SAS to Mini-SAS Cable	5y 24x7 fix 24h	1	3 051,00	3 051,00
	<i>fix 24hod - záruční:</i>				
00VL165	WARRANTY 3YR OS 24x7x24 CSR		1	66 747,00	66 747,00
01ET774	WARRANTY 2YR PW OS 24x7x24 CSR		1	60 479,00	60 479,00
					221 278,00
	VS6-ESP-KI VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host)		1	81 249,00	81 249,00
VMW00265	Basic Support / Subscription VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 years		1	54 549,00	54 549,00
					135 798,00
VMW00134	Veeam Backup Essentials Enterprise Plus 2 socket bundle for VMware incl 1years Basic maintenance prepaid		3	58 520,00	175 560,00
3Y celkem	2 additional years of Basic maintenance prepaid for Veeam Backup Essentials Enterprise Plus 2 socket bundle for VMware		3	19 999,00	59 997,00
					235 557,00
RS815RP+	Synology RS815RP+ Rack Station	3y v servisním :	1	30 259,00	30 259,00
RAM1600DE	Synology 4GB DDR3 upg memory (total 6GB)	3y v servisním :	1	1 780,00	1 780,00
RKM114	Synology Rail Kits Fixed (pevné), RKM114	3y v servisním :	1	864,00	864,00
WD101KRY:WD GOLD Enterprise RAID WD101KRYZ 10TB SATA / 6Gb / s 256MB cache		5y v servisním :	4	10 387,00	41 548,00
					74 451,00
instalace	sestavení dílů, instalace do racku, základní oživení a předání v úrovni bootovatelného HW		1	0,00	zdarma
vysvětlivky:	SOFTWARE				
vysvětlivky:	SPOTŘEBNÍ MATERIÁL				
vysvětlivky:	SERVISNÍ SLUŽBA (rozšíření záruky výrobce 3roky v servise na 5roky se zaručenou opravou následující den 7x24 s 24fix				
		bez DPH			CENA CELKEM
		dph			1 508 769,00 Kč
		včetně DPH 21%			316 841,49 Kč
					1 825 610,49 Kč